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Suure elastsusega põrandaplaatide plaatimissegu
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valiteedi tagamine  Tootmisprotsessi kontroll (FCP). Volitatud labori katseprotokoll.
Vastab EVS-EN 12004 nõuetele, liik C2FES1: „Kõrgendatud nõudmistele vastav pikendatud paigaldusajaga kiirelttarduv deformeeritav tsemendipõhine
plaatimissegu sise- ja välistöödeks“.

Liigitamine kemikaaliseaduse kohaselt    i ärritav
R38 Ärritab nahka. R41 Silmade kahjustamise tõsine oht. R43 Kokkupuutel nahaga võib põhjustada ülitundlikkust. S2 Hoida lastele kättesaamatus kohas. 
S24/25 Vältida kemikaali sattumist nahale ja silma. S26 Silma sattumisel loputada kohe rohke veega ja pöörduda arsti poole. S28 Nahale sattumisel pesta 
viivitamatult rohke veega. S37/39 Kanda sobivaid kaitsekindaid ja silmade või näokaitset. S46 Kemikaali allaneelamise korral pöörduda viivitamatult arsti 
poole ja näidata talle pakendit või etiketti.
Lahustuva kroomi VI (Cr VI) sisaldus vastab EÜ direktiivile nr 552/2009, p 47.

Jäätmekäitlus: veega reageerimise järel võib utiliseerida segaehitusjäätmetega. Täiesti tühjad pakendid anda jäätmekäitlusse. Tahkunud, kõvastunud 
olekus on toode kahjutu.

Knauf jätab endale õiguse tehniliste muudatuste tegemiseks. Meie vastutus kehtib üksnes toodete omaduste osas. Materjali kulu-, koguse- 

ja kasutamisandmed põhinevad kogemustel ega pruugi igal konkreetsel juhul täpselt paika pidada. Esitatud andmed ei vabasta ostjat/müüjat 

kohustusest kontrollida isiklikult toote sobivust konkreetsel otstarbel kasutamiseks. ee trükis on autoriõigusega kaitstud. Muudatused, järeltrükid 

ja täielik või osaline kopeerimine ainult Knauf Tallinn loal.
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Tel    +372 65 18 697

Faks +372 65 18 691

info@knauf.ee ootja: au  S : Daugavas t . 4, Sauriesi, Riia raj , LV-2118, L ti, .k au .lv

Knauf tarindisüsteemi tehnilised omadused on tagatud juhul, kui kasutatakse süsteemi koostisosi või tooteid, mida Knauf 

kirjalikult soovita .
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Masina 20, 10144 Tallinn
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